ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКОГ MICbKOi' РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.08.2015г. № 32

Об объявлении благодарности предсе
дателя Армянского городского совета

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Армянск Рес
публики Крым, за многолетний добросовестный труд, весомый личный вклад в развитие
строительной отрасли и в связи с празднованием Дня строителя:

1. Объявить благодарность председателя Армянского городского совета следующим
ветеранам-строителям комитета треста «Перекопхимстрой» и субподрядчиков:

- Милько Лидии Емельяновне;
- Бусыгину Михаилу Викторовичу.
2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать на

стоящее распоряжение путем размещения на информационном стенде Армянского городско
го совета и в сети Интернет на сайте Армянского городского совета.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.